podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb onga nuuupbl Pizza Group Pyralis M8

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

Llena ¢ HO,C: 344 454 py6.

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
2

330

8

4
700x700x150
380

13.2

1095

1010

750

180

198

ApTukyn: 513558

Meub ons nuuubl Pizza Group Pyralis M8 ucnonbayeTcs Ha NpeanpusTusiX NUWEBOA NPOMBILLAEHHOCTI, OBILECTBEHHOTO

MUTaHUS U TOPrOBAW [151 BbINEYKM MULLLI U XNeBoBynoUHbIX n3nenuii, Tpebytowmx BbICOKOM TemMrnepaTypbl NPUroTOBEHMSI.
Mozenb ocHalleHa MexaH14ecKoin naHesnbto yrpasneHvst. lNepeaHsis naHenb 1 ABepua BbiMONHEHb! U3 HEepXXaBetoLLeli cTanu
11 aHTMKOPPO3WIAHbIX MaTepurasoB, OHO KaMep - N3 OrHEeYNOPHOr0 KaMHS TOMLMHOM 22 MM.

Ocob6eHHOCTH:

e Cuctema Harpesa Activestone: oTkpbiTble cTanbHble TOHbI, obecneurBatolime BbICTPbIA HAFPEB KAMepbl [0 Hy>XHOI

TeMneparypsbl
e 2 pexuma paboTbl

¢ HesaBumcmmoe ynpasnieHne Kax oo kamepom

e BTpoeHHbIi TepmocTat

¢ JlononHuTenbHast TENNOU30NSUUS ONs obecneyeHns oNTUManbHOro MUKpoKninmarta
o MuHUManbHble notepwu Tenna npu oTkpbiBaHW ABepn 3a CHET KO3blpbKa (TSHbI CBOJa MOHTMPOBAHbI CTyneH4aTo B

HanpaeneHnn apepubl)
o ATepMuyeckue pyuku

* Xaponpo4yHoe CMOTPOBOE CTEKJIO
* BHyTpeHHsis noaceeTka kamepsbl


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-pizza_group/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

