

Коммерческое предложение от 19.10.2025

Печь для пиццы Pizza Group Pyralis M8

Цена с НДС: 361 340 руб.

Артикул: 513558



Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	330
Вместимость (пицц)	8
Количество пицц в одной камере	4
Внутренние размеры камеры, мм	700x700x150
Подключение, В	380
Мощность, кВт	13.2
Ширина, мм	1095
Глубина, мм	1010
Высота, мм	750
Вес (без упаковки), кг	180
Вес (с упаковкой), кг	198

Печь для пиццы Pizza Group Pyralis M8 используется на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для выпечки пиццы и хлебобулочных изделий, требующих высокой температуры приготовления. Модель оснащена механической панелью управления. Передняя панель и дверца выполнены из нержавеющей стали и антикоррозийных материалов, дно камер - из огнеупорного камня толщиной 22 мм.

Особенности:

- Система нагрева Activestone: открытые стальные ТЭНы, обеспечивающие быстрый нагрев камеры до нужной температуры
- 2 режима работы
- Независимое управление каждой камерой
- Втроенный термостат
- Дополнительная теплоизоляция для обеспечения оптимального микроклимата
- Минимальные потери тепла при открывании двери за счет козырька (ТЭНы свода монтированы ступенчато в направлении дверцы)
- Атермические ручки
- Жаропрочное смотровое стекло
- Внутренняя подсветка камеры

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.